
    HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ NHA TRANG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

       Số:           /NQ-HĐND  Nha Trang, ngày       tháng      năm 2023 
  

NGHỊ QUYẾT 
Bổ sung Quỹ hỗ trợ nông dân thành phố năm 2023 

  ----- 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 
KHÓA XII - KỲ HỌP THỨ 6 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 

năm 2019; 
Căn cứ Thông báo số 02/TB-VPCP ngày 08/01/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ v/v Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại Hội 

nghị trực tuyến toàn quốc đánh giá kết quả 10 năm thực hiện kết luận số 61-
KL/TW, ngày 03/12/2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng và quyết định số 

673/QĐ-TTg, ngày 10/5/2011 của Thủ tướng Chính phủ. 
Xét Tờ trình số 4621/UBND-TCKH ngày 15/6/2023 của Ủy ban nhân   

dân thành phố, Báo cáo thẩm tra số        /BC-HĐND ngày      /     /2023 của Ban 

Kinh tế - Xã hội HĐND thành phố và ý kiến thảo luận của các vị đại biểu 

HĐND thành phố. 
QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Bổ sung Quỹ hỗ trợ nông dân thành phố năm 2023 với số tiền 

400.000.000 đồng, từ nguồn ngân sách thành phố, để hỗ trợ nông dân ổn định 

sản xuất, phục hồi kinh tế, góp phần gairm nghèo. 
Điều 2. Tổ chức thực hiện: 
1. Giao Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức triển khai thực hiện Nghị 

quyết này. 
2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân và đại 

biểu Hội đồng nhân dân thành phố giám sát việc thực hiện Nghị quyết này. 
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố khóa XII, nhiệm kỳ 

2021-2026, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày       /      /2023./. 
 

Nơi nhận:                           
- Như trên;   
- TT Thành ủy;                          
- UBND thành phố; 
- Phòng TC-KH; 

   - Quỹ hỗ trợ nông dân thành phố; 
- Đại biểu HĐND thành phố; 
- Trung tâm Công báo Khánh Hòa; 
- Lưu: VT. 

    CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

                Nguyễn Thế Sinh 



 


	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	NGHỊ QUYẾT

